quaquam Vitellianis pares, (quippe tres adhuc legiones erant,) misit epistolas Cæcina, temeritatem victa arma tractantium incusans. Simul virtus Germanici exercitus laudibus attollebatur, Vitellii modica et vulgari mentione, nulla in Vespasianum contumelia: nihil prorsus quod aut corrumperet hostem aut terreret.

6 Flavianarum partium duces, ommissa prioris fortunæ defensione, pro Vespasiano magnifice, pro causa fidenter, de exercitu securi, in Vitellium ut inimici præsumpsere, facta tribunis centurionibusque retinendi quæ Vitellius indulsisset spe. Atque ipsum Cæcinam non obscure
7 ad transitionem hortabantur. Recitatæ pro concione epistolæ addidere fiduciam, quod submisisset Cæcina, velut offendere Vespasianum timens, ipsorum duces contemp-
tim, tanquam insultantes Vitellio, scripsissent.

10 Adventu deinde duarum legionum, e quibus tertiam Dillius Aponianus, octavam Numisius Lupus ducebant, ostentare vires et militari vallo Veronam circumdare placuit. Forte Galbianæ legioni in adversa fronte valli opus cesserat, et visi procul sociorum equites vanam
2 formidinem, ut hostes, fecere. Rapiuntur arma, et ut proditoris ira militum in T. Ampium Flavianum incubuit, nullo criminis argumento, sed jam pridem invisus, turbine quodam ad exitium poscebatur: propinquum Vitellii, proditorem Othonis, interceptorem
3 donativi clamitabant. Nec defensionis locus, quanquam supplices manus tenderet, humi plerumque stratus, lacera veste, pectus atque ora singultu quatiens. Id ipsum apud infensos incitamentum erat, tanquam ni-
4 mius pavor conscientiam argueret. Obturbatur militum vocibus Aponius, cum loqui cœptaret; fremitu et clamore cæteros aspernantur. Uni Antonio apertæ militum aures: namque et facundia aderat mulcendi-

A. D. 69.]

que vulgum artes et auctoritas. Ubi crudescere seditio, 5
 et a conviciis ac probris ad tela et manus transibant,
 injiei catenas Flaviano jubet. Sensit ludibrium miles,
 disjectisque qui tribunal tuebantur, extrema vis pa-
 rabatur. Opposuit sinum Antonius, stricto ferro, aut 6
 militum se manibus aut suis moriturum obtestans ;
 ut quemque notum et aliquo militari decore insignem
 aspexerat, ad ferendam opem nomine ciens. Mox 7
 conversus ad signa et bellorum deos, hostium potius
 exercitibus illum furorem, illam discordiam injicerent
 orabat, donec fatisceret seditio, et, extremo jam die,
 sua quisque in tentoria dilaberentur. Profectus eadem 8
 nocte Flavianus obviis Vespasiani literis discrimini
 exemptus est. Legiones, velut tabe infectæ, Aponium 11
 Saturninum, Mœsici exercitus legatum, eo atrocius
 aggrediuntur, quod non, ut prius, labore et opere
 fessæ, sed medio diei exarserant, vulgatis epistolis
 quas Saturninus ad Vitellium scripsisse credebatur.
 Ut olim virtutis modestiæque, tunc procacitatis et 2
 petulantia certamen erat, ne minus violenter Aponium
 quam Flavianum ad supplicium deposcerent. Quippe
 Mœsiciæ legiones adjutam a se Pannonicorum ultionem
 referentes, et Pannonici, velut absolverentur aliorum
 seditione, iterare culpam gaudebant. In hortos, in 3
 quibus devertebatur Saturninus, pergunt. Nec tam
 Primus et Aponianus et Messala, quanquam omni
 modo nisi, eripere Saturninum, quam obscuritas
 latebrarum quibus occultabatur, vacantium forte bal-
 nearum fornacibus abditus. Mox, omissis lictoribus, 4
 Patavium concessit. Digressu consularium uni An-
 tonio vis ac potestas in utrumque exercitum fuit,
 cedentibus collegis et obversis militum studiis. Nec